
Πράξη 11η  

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών 4ήμερης εκδρομής στην Κέρκυρα από 2-5-25 

έως 5-4-25 

Στο Αίγιο, σήμερα, 12-2-25, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00, στο Γραφείο του  Δ/ντή του 2ου 

ΓΕΛ Αιγίου συνήλθε η επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για την τετραήμερη εκδρομή στην 

Κέρκυρα, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. : 10/11-2-25 πράξη του Δ/ντή 

αποτελούμενη από τους:  

1. Αγγελόπουλο Γεώργιο, ΠΕ02, Δ/ντή 

2. Νάκο Μιχαήλ, ΠΕ02, καθηγητή 

3. Βαγενά Βαρβάρα, ΠΕ02, καθηγήτρια 

4. Κουτσοπούλου Παρασκευή, πρόεδρο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 

5. Παντελοπούλου Μαρία, μέλος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 

6. Θεοδωρόπουλο Ανδρέα, αντιπρόεδρο του 15μελούς 

Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη την υπ’αριθμ. : ΥΑ 20884/ΓΔ4/12-2-2022 (ΦΕΚ 456/3/13-

3-2020) που αφορά εκδρομές, αφού μονόγραψε και αποσφράγισε τους φακέλους, 

κατέγραψε τις προσφορές των εξής ταξιδιωτικών γραφείων: 

1. Herodotus travel 

2. Connection travel 

3. Zeppelin travel 

4. Happydays travel 

5. Mattheos tours 

και προέβη στην αξιολόγηση των προσφορών, αφού έλαβε υπόψη τους όρους της 

προκήρυξης αποφασίζει  ομόφωνα να δεχτεί ως καταλληλότερη προσφορά αυτή του 

Mattheos tours που περιλαμβάνει διαμονή στο ξενοδοχείο «Arion» στην τιμή των 145€ με 

πρωινό (χωρίς φόρους) και εξουσιοδοτεί τον Δ/ντή του 2ου ΓΕΛ Αιγίου να προβεί στην 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης – ανάθεσης της διοργάνωσης της τετραήμερης 

εκδρομής. 

     Ο Διευθυντής                            Τα μέλη 

        Νάκος Μιχαήλ 

        Βαγενά Βαρβάρα 

Αγγελόπουλος Γεώργιος     Κουτσοπούλου Παρασκευή 

        Παντελοπούλου Μαρία 

        Θεοδωρόπουλος Ανδρέας 

 

 



 


		2025-02-12T11:46:17+0200
	ANGELOPOULOS GEORGIOS




